
  

 
 

   
 

 
Bibelen365 – det næste år læser vi Bibelen sammen! 
 
Hvorfor… 
Vi oplever, at Bibelen er relevant, at den kan noget som ingen andre bøger kan, og så har den 
ledt folk til tro, ved ”blot” at læse i Bibelen!  
 
At læse i bibelen har til tider været svær for os. Hvor skal man starte, hvad er meningen med 
det man læser, hvilken kontekst er teksten skrevet i mv. 
 
Vi kunne derfor godt tænke os at vandre sammen med nogen, af den simple grund, at det 
måske lettere kan lykkes, når vi vælger at gå og stå sammen i Bibelen365! 

Hvordan… 
Bogen:  “Projekt læs Bibelen - verdens bedste bog” er god til at sætte en meningsfuld retning 
på vores fælles læsning, men også en guide, til at forstå mere af det læste. 
 
Vi bruger det tilhørende forløb, som bogen og hjemmesiden lydbibel.dk lægger op til. På 
lydbibel.dk ligger der også et godt gennemarbejdet materiale, som du frit kan benytte. 
 
I bogen er der en kort beskrivelse til hver dags læsning, og vi forventer at skulle læse / lytte til 
ca. 2-4 kapitler om dagen.  
 
Når vi mødes, kan vi f.eks. tale om, hvad der var til opmuntring, særligt relevant, eller måske 
svært siden sidst! Hen ad vejen, finder vi ud af, hvad der fungerer bedst i gruppen. Vi er ikke et 
fællesskab, der nødvendigvis har svar på de spørgsmål, som vi får. 

Hvordan deltager jeg… 
Du kan tilmelde dig ved at kontakte leder af fællesskabet Anne Mette og/eller Jesper på 
jesper.nygaard@horsensvm.dk eller tlf. 4027 8028.  Vi udleverer også bogen, som forløbet 
tager udgangspunkt i. 

Hvornår.. 
Vi mødes cirka en gang i måneden, og vi starter allerede op her i oktober. I og med at vi 
sammen læser Bibelen på et år, vil fællesskabet også slutte om et år. 

Hvem… 
Fællesskabet er for alle! Så uanset om du er 17 eller 67 år, har været kristen i mange år, for 
nylig er blevet nysgerrig på Bibelen, deltager alene, eller sammen med din partner er du 
inviteret! 
 
 
/Anne Mette og Jesper Nygaard Hansen 
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